Serie 2, Vapaasti sijoitettava liesi,
Valkoinen
HKA090020V
HEZ10422 Keittotason suoja liesille 50/60 cm
HEZ317000 Pizzapelti, pyöreä
HEZ327000 Paistokivi
HEZ333001 Profi-uunipannun kansi
HEZ333073 Profi-uunipannu
HEZ431002 :
HEZ432002 :
HEZ434002 :
HEZ625071 Grillipelti
HEZ864000 Lasilaatikko
HEZ915003 Lasivuoka
Vapaasti sijoitettava liesi, jossa on
keraaminen keittotaso ja
3D-kiertoilmauuni. 3D HotAir
-kiertoilmatoiminnolla saat täydellisen
paisto- ja leivontatuloksen usealla tasolla
samanaikaisesti.
• Lasikeraaminen keittotaso ruoanvalmistuksesta ja keittotason
puhdistamisesta erityisen helppoa.
• Pyöreät keittoalueet sopivat erinomaisesti pyöreille
keittoastioille.
• 3D-kiertoilma: jakaa lämmön tasaisesti ja varmistaa täydelliset
tulokset jopa uunin kolmella tasolla samanaikaisesti.
Kalusteisiin / vapaasti sijoitettava: .......................Vapaasti sijoitettava
Mitat (KxLxS): .............................................. 900-915 x 600 x 600 mm
Virtajohdon pituus: ...............................................................150.0 cm
Nettopaino: ............................................................................. 54.9 kg
Bruttopaino: ............................................................................ 59.7 kg
EAN-koodi: .................................................................4242005362837
Pesien määrä - (2010/30/EU): ...........................................................1
Käyttötilavuus (ontelo) - UUSI (2010/30/EY): ................................66 l
Energialuokka: .................................................................................. A
Energy consumption per cycle conventional (2010/30/EC): ........0.98
kWh/cycle
Energy consumption per cycle forced air convection (2010/30/EC): 0.79
kWh/cycle
Energiatehokkuusideksi (2010/30/EU): .................................... 95.2 %
Liitäntäteho: ............................................................................9700 W
Tarvittava sulake: ......................................................................3*16 A
Jännite: ......................................................................................400 V
Taajuus: ..................................................................................... 50 Hz
Pistoke: ....................................................................... Perilex-pistoke
1 /
Serie 2, Vapaasti sijoitettava liesi,
Valkoinen
HKA090020V
Vapaasti sijoitettava liesi, jossa on
keraaminen keittotaso ja
3D-kiertoilmauuni. 3D HotAir
-kiertoilmatoiminnolla saat täydellisen
paisto- ja leivontatuloksen usealla tasolla
samanaikaisesti.
Keittotaso:
- Keraaminen keittotaso
- Keittoalue edessä vasemmalla: 1.2 kW
- Keittoalue takana vasemmalla: 1.8 kW
- Keittoalue oikealla takana: 1.2 kW
- Keittoalue edessä oikealla: 2.2 kW
- 4-portainen jälkilämmönosoitin
Uunimalli / toiminnot
- 8 uuniohjelmaa: 3D kiertoilma Plus, ylä-/alalämpö, kiertoilmagrilli,
pizzatoiminto, erillinen alalämpö, esilämmitys, hellävarainen
kiertoilma, VarioGrilli suurille määrille
- Lämpötila-alue 50 °C - 275 °C
- Uunin tilavuus: 66 l
Pellinkannattimet
- Irrotettavat pellinkannattimet
Muotoilu
- Erityisen tilava uuni
Puhdistus
- Uuniluukun sisäpinta lasia
Käyttömukavuus
- Pikakuumennus
- Halogeenivalo
- Ulosvedettävä säilytyslaatikko 21 cm paneelilla
Varusteet
- Mukana pakkauksessa: Emaloitu leivinpelti, Ritilä, Uunipannu
Turvallisuus
- Turvatoiminnot: Valitsinlukitus deaktivoi uunin ja keittotason
- mekaaninen luukun lukitus
- Energiatehokkuusluokitus (EU Nr. 65/2014): A
- Energiankulutus ylä-/alalämmöllä:0.98 kWh
- Energiankulutus kiertoilmatoiminnolla:0.79 kWh
- Uunikammioiden lukumäärä: 1 Lämmönlähde: sähkö Uunin
tilavuus:66 l
Tekniset tiedot:
- Liitosjohdon pituus: 150 cm
- Kokonaisliitäntäteho sähkö: 9.7 kW, jännite 220-240 V
Mitat:
- Tuotteen mitat (K x L x S): 900 mm x 600 mm x 600 mm
- Korkeussäädettävät jalat
2 /